UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN VĨNH NGUYÊN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  98/TB-MNVN2 Vĩnh Nguyên, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 4731/KH-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang về Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm

học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025 của Trường mầm non

Vĩnh Nguyên 2 được Hội đồng trường Trường Mầm non Vĩnh Nguyên 2 phê

duyệt theo Nghị quyết số 01/NQ-HĐT-MNVN2 ngày 26 tháng 6 năm 2024;

Trường Mầm non Vĩnh Nguyên 2 thông báo công tác tuyển sinh mầm non

năm học 2024-2025 như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh

- Các cháu trong độ tuổi tuyển sinh đang sinh sống cùng gia đình và có hộ

khẩu thường trú hoặc tạm trú trên địa bàn tuyển sinh (Gồm các tổ dân phố: Cầu

Đá; Tây Sơn; Tây Hải và Trí Nguyên Phường Vĩnh Nguyên).

- Con ruột (con nuôi hợp pháp) của công chức, viên chức thuộc biên chế

nhà trường

II. Chỉ tiêu tuyển sinh.

1. Độ tuổi nhà trẻ

- Trẻ sinh tháng 01/2022 - 8/2022: 22 cháu.

2. Độ tuổi mẫu giáo

- Mẫu giáo 3 - 4 tuổi (trẻ sinh năm 2021): 30 cháu (Tây Sơn: 10 cháu; Trí

Nguyên: 20 cháu)

- Mẫu giáo 4 - 5 tuổi (trẻ sinh năm 2020): 20 cháu (Tây Sơn: 6 cháu; Trí

Nguyên: 14 cháu)

- Mẫu giáo 5 - 6 tuổi (trẻ sinh năm 2019): tất cả trẻ trong độ tuổi ở tại địa

bàn trường được phân tuyến tuyển sinh.

- Riêng 2 điểm đảo Vũng Ngán và Bích Đầm nhận tất cả trẻ trong độ tuổi

3-5 tuổi.

III. Địa điểm và thời gian tuyển sinh

1. Địa điểm tuyển sinh

- Cơ sở 1 số 104/3 Trần Phú, phường Vĩnh Nguyên, Nha Trang.

- Cơ sở 2 Đảo Trí Nguyên, phường Vĩnh Nguyên, Nha Trang.

2. Thời gian

- Từ 18/7/2024 đến 31/7/2024: Hội đồng tuyển sinh của trường tiến hành

thu nhận hồ sơ và xét tuyển trong tuyến theo danh sách trẻ đã được Ban chỉ đạo

tuyển sinh của phường Vĩnh Nguyên xét duyệt.

- Thời gian nhận hồ sơ:

+ Sáng từ 7h30’ đến 11h.

+ Chiều từ 14h30’ đến 17h00.

- Từ ngày 01/8/2024 đến 15/8/2024, Hội đồng tuyển sinh nhà trường được

phép thu nhận hồ sơ và xét tuyển các trường hợp không thuộc tuyến tuyển sinh

cho đến khi hết chỉ tiêu.

- Từ ngày 19/8/2024 đến 23/8/2024: Niêm yết công khai danh sách số trẻ

được vào học (cụ thể danh sách trẻ được học tại các cơ sở của trường) và giải

quyết các thắc mắc, khiếu nại (nếu có).

IV. Hồ sơ của trẻ vào học mầm non

- Đơn xin nhập học (Theo mẫu của nhà trường);

- Sơ yếu lý lịch học sinh (Theo mẫu của nhà trường);

- Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);

- Phiếu tiêm chủng (bản photo).

Nơi nhận:

- UBND phường Vĩnh Nguyên;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Lưu: VT, HSTS.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bùi Thị Thu Hà<bttha.mnvnguyen2.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH NGUYÊN 2<Mnvnguyen2.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!